
Приложение 4

к Порядку кассового обслуживания исполнения местных бюджетов Республиканским казначейством Донецкой Народной Республики (пункт 2.4.2)

УВЕДОМЛЕНИЕ № _______________

об уточнении вида и принадлежности платежа

	
	
	
	Коды

	
	за «____» _______________ 20__ г.
	Дата
	

	
	
	
	

	Получатель бюджетных средств, администратор источников финансирования дефицита бюджета 
	______________________________
	по Сводному реестру
	

	Распорядитель бюджетных средств
	______________________________
	по КВС
	

	Наименование бюджета
	______________________________
	
	

	Финансовый орган
	______________________________
	Номер лицевого счета
	

	Кому:

Структурное подразделение Республиканского казначейства Донецкой Народной Республики
	______________________________
	по КОРК
	

	Плательщик
	______________________________
	ИКЮЛ
	

	Паспортные данные плательщика
	______________________________
	
	

	Единица измерения:                                 руб.
	


Подлежат уточнению реквизиты платежного документа № __________ от «__» _____________ 20__ г. на сумму __________________ руб. о перечислении платежей на счет Республиканского казначейства.

	Реквизиты
	получатель
	Назначение платежа

	
	наименование
	ИКЮЛ
	счет №
	Код по БК
	Код цели субсидии (субвенции)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Указанные в платежном документе
	
	
	
	
	
	

	Изменить на
	
	
	
	
	
	


Руководитель ___________________       _____________________________________
                                                 (подпись)                                                      (расшифровка подписи)

«___» ___________ 20__ г.

М.П.

Ответственный 

исполнитель            ___________________  _______________  ________________   _________________

                                                            (должность)                                (подпись)                (расшифровка подписи)                    (телефон)

 «____» ______________________________ 20___ г.
